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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Kreut II, të 
Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve të Lira 
në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, VKM Nr. 243, datë 18.03.2015  “ Për Pranimin , 
Lëvizjen paralele , periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, 

Njësia e Burimeve Njerëzore, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për 

përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të të shpallura më datë 26.08.2025 , 
Brenda afatit të përcaktuar,  

Për pozicionet e nivelit të mesëm drejtues : 

- Drejtor Juridik, Burimeve Njerëzore dhe Marrëdhënieve me Publikun :  
nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni 
i mësipërm është i hapur për procedurën e ngritjes në detyrë dhe pranimit në shërbimin 
civil. 

- Drejtor i Politikave Urbane :  
nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni i 
mësipërm është i hapur për procedurën e ngritjes në detyrë dhe pranimit në shërbimin 
civil. 

Për pozicionet e nivelit të ulët drejtues : 

- Përgjegjës i Sektorit të Lejeve Zhvillimore :  nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe 
nuk ka kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën 
e ngritjes në detyrë dhe pranimit në shërbimin civil. 
 

- Përgjegjës i Sektorit të Projektimit/menaxhimit kontratave : nuk është paraqitur 
asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i 
hapur për procedurën e ngritjes në detyrë . 
 

- Përgjegjës IT : nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të 
përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën e ngritjes në detyrë 
dhe pranimit në shërbimin civil. 

- Përgjegjës i Zyrës së Marrëdhënies me Publikun:  Nuk është paraqitur asnjë aplikim 
dhe nuk ka kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për 
procedurën e ngritjes në detyrë dhe pranimit në shërbimin civil. 
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- Përgjegjës i Sektorit Juridik: Nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka 
kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën e 
ngritjes në detyrë . 
 

- Përgjegjës Auditi: Nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të 
përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën e ngritjes në detyrë . 
 

Për pozicionet nivelit ekzekutiv: 
 
- 2(dy ) specialist jurist nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të 

përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën pranimit në 
shërbimin civil. 

 
- specialist IT, nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të 

përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën pranimit në 
shërbimin civil. 
 

- 2 (dy)specialist i lejeve zhvillimore nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka 
kandidatura të përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën 
pranimit në shërbimin civil. 
 

-  Specialist projektimi  nuk është paraqitur asnjë aplikim dhe nuk ka kandidatura të 
përzgjedhura . Pozicioni i mësipërm është i hapur për procedurën pranimit në 
shërbimin civil. 

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE  


